
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000 
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-mail: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

1 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2017 (PMRC) 
PROCESSO N° 51 

 
O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna 

público, por interesse da administração motivada por alterações no objeto, o Edital de 
Tomada de Preços nº 1/2017 (PMRC), publicado às fls 03, Edição 1.897, do Jornal 
Pérola do Norte, datado de 06 de Abril de 2017, cujo objeto é a possível contratação 
de empresa especializada em construção civil para execução de serviços de 
reforma parcial do telhado do prédio da prefeitura (com fornecimento de material), 
neste município de Ribeirão Claro, pela Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo, 
fica CANCELADO. 
 

Ribeirão Claro-Pr, 02 de Maio de 2017. 
 
 
 
 

Diana Camargo Rodrigues 
Presidente da Comissão de Licitação 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

